
5. Informace o jednání výboru září 2020

Datum: 2.9. 2020 v Restauraci Nautilus Děčín-Želenice
Účast: Ondřej Fér, tajemník; Olga Mušková, pokladní; Pavel Pokorný, předseda 
revizní komise; Ján Bílý, bývalý předseda výboru

Výbor se sešel na svém pravidelném jednání.

Program:

1) Hlavním bodem programu byla příprava členské schůze, která byla kvůli 
nouzovému stavu přesunuta z dubna na konec září. Pan Bílý aktualizoval podklady a 
byl upraven plán práce, který nemohl být schválen členskou schůzí. Původně byla 
plánována celková rekonstrukce příjezdových cest na osadě, která bohužel musela 
být odložena. Protože cesty na osadě jsou již značně poničené, je plánována 
podzimní brigáda, při které budou opravena nejvíce poničená místa. Celková 
rekonstrukce obou cest je pak plánována na příští rok. Zároveň v období vegetačního
klidu proběhne kácení náletových dřevin a úprava průjezdového profilu na spodní 
cestě, která doposud nebyla prořezána a je téměř neprůjezdná. Výbor proto vyzývá 
vlastníky aby ořezali dřeviny a živé ploty na svých pozemcích, které zasahují do 
průjezdového profilu cesty!

2) Pokladní organizace pí. Mušková informovala o platbách příspěvků pro letošní
rok. K dnešnímu datu doposud nezaplatilo ještě 40% vlastníků. Aktuální seznam 
dlužníků bude zveřejněn po  členské schůzi na konci září.

3) Výbor se dále zabýval výběrem vhodných kandidátů, a to jednoho chybějícího 
člena výboru a jednoho důvěrníka po panu Machovi.

Výbor zve všechny členy organizace a vlastníky pozemků a
vyzývá k účasti na členské schůzi (shromáždění vlastníků) v
sobotu 26. září od 9:00 jídelně ZŠ Želenice!

Za výbor Ondřej Fér. 
tajemník


